ลูกเสือให้กับบคลากรที่จัดกิจกรรมภายในสถานศึกษา 
                   ในการนี ้ส านกังานลูกเสอืเขตพ้ืนทีก่ารศึกษาพัทลุง เขต ๒ จึงขอประชาสัมพันธ์การจัดฝึกอบรม 
ให้โรงเรียนในสังกัดและผู้ที่ สนใจทราบ หากประสงค์สมัครเข้ารับการอบรมส่งใบสมัครพร้อมค่าธรรมเนียมใน
การฝึกอบรมจ านวน ๑,๕๐๐ บาท ( หนึ่งพันห้าร้อย บาทถ้วน) ไปยังกลุ่มส่งเสริมการจัดการศึกษา ส านักงาน
ลูกเสือเขตพ้ืนที่การศึกษาเชียงใหม่ เขต ๓ หรือโอนผ่านธนาคารกรุงไทย สาขา ฝาง ชื่อบัญชี “ลูกเสือส านักงาน
เขตพ้ืนที่การศึกษาเชียงใหม่”เขต ๓ เลขที่บัญชี ๕๓๒-๐-๒๔๔๑๖-๙ ภายในวันที่ ๑๕ เมษายน ๒๕๕๗  

จึงเรยีนมาเพ่ือด าเนนิการต่อไป